Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

1

Протокол № 656

заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

г. Пушкино Московской области                                                     19 сентября 2024 года

Дата и время проведения заседания: 19 сентября 2024 г., начало - 10.00,

окончание - 11.00 ч.

Заседание проводится при совместном присутствии членов Совета в режиме

видеоконференц - связи.

Место проведения заседания – место нахождения модератора (организатора):

Московская обл., г.о. Пушкинский, г. Пушкино, мкр. Междуречье, ул. Славянская, дом 2.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» - 9.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация», принявших участие в

голосовании - 8:

1)  Дидур Владимир Алексеевич,

2)  Кисиль Константин Всеволодович,

3)  Ковригин Валерий Евгеньевич,

4)  Матвейко Игорь Юрьевич,

5)  Пересыпкин Александр Юрьевич,

6)  Шинкаренко Вержилиу Михайлович,

7)  Морозов Виктор Александрович,

8)  Мотринец Михаил Васильевич.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

              Председатель заседания – В.А. Дидур, секретарь заседания – И.Ю. Матвейко.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приостановлении права на выполнение работ по договорам строительного

подряда.

2. Об утверждении списка кандидатур для представления к награждению наградами

Ассоциации «Национальное объединение строителей».

           По первому вопросу повестки дня: О приостановлении права на выполнение работ по

договорам строительного подряда.

РЕШИЛИ: Приостановить право на выполнение работ по договорам строительного

подряда на основании Акта плановой проверки Ассоциации СРО «Стройкорпорация» от

16.09.2024 года:

1. ООО «Звезда-М1» (ИНН 5050077103, ОГРН 1095050001463, г.о. Щелково, г. Щелково)

на срок до 10 октября 2024 года;

2. ООО «Реал-Строй» (ИНН 5074079798, ОГРН 1235000006086, г.о. Подольск, г.

Подольск) на срок до 11 декабря 2024 года;

3. ООО «АРТСТРОЙ77» (ИНН 5032258298, ОГРН 1125032009640, Одинцово) на срок до

11 декабря 2024 года.

      Количество членов Совета, проголосовавших:

     «ЗА» -8, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -0.

Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

2

      Решение принято ЕДИНОГЛАСНО.

По второму вопросу повестки дня: Об утверждении списка кандидатур для награждения

наградами Ассоциации «Национальное объединение строителей».

РЕШИЛИ: Утвердить список кандидатур для представления к награждению наградами

Ассоциации «Национальное объединение строителей»:

Список кандидатур для представления к награждению

наградами Ассоциации «Национальное объединение строителей».

№ Ф.И.О. Должность, название организации Вид награды

1 Лимонова

Наталья

Сергеевна

Главный специалист

административно-организационного

отдела Ассоциации СРО

«Стройкорпорация»

Почетная грамота Ассоциации

«Национальное объединение

строителей»

2 Кисиль

Константин

Всеволодович

Советник генерального директора

ООО «Вестер»

Почетная грамота Ассоциации

«Национальное объединение

строителей»

3 Шинкаренко

Вержилиу

Михайлович

Директор ООО «Армада

Инжстройхолдинг»

Почетная грамота Ассоциации

«Национальное объединение

строителей»«

4 Пересыпкин

Александр

Юрьевич

Советник генерального директора

ООО «Стройхолдинг»

Почетная грамота Ассоциации

«Национальное объединение

строителей»

5 Дидур Владимир

Алексеевич

Генеральный директор ООО «УСМР» Почетная грамота Ассоциации

«Национальное объединение

строителей»

6 Морозов Виктор

Александрович

Генеральный директор АО

«Дипстройсервис»

Медаль «За заслуги»

7 Колтунов

Алексей

Александрович

Управляющий директор Ассоциации

СРО «Стройкорпорация»

Медаль «За заслуги»

8 Ржевский Сергей

Александрович

Генеральный директор ООО

«Альфастрой»

Нагрудный знак к званию

«Лучший по профессии»

9 Куликов

Александр

Юрьевич

Заместитель начальника ПТО ООО

«СК ИНЖЕНЕР»

Нагрудный знак к званию

«Лучший по профессии»

10 Буслаев Артем

Юрьевич

Начальник ПТО ОО «СК ИНЖЕНЕР» Нагрудный знак к званию

«Лучший инженер»

11 Галиуллин Марат

Зийнатулаевич

Руководитель ГСО Производственная

площадка ГСО Иваново

Екатеринбургский филиал ПИП ПАО

«Т Плюс»

Нагрудный знак к званию

«Лучший инженер»

12 Савилова Марина

Дмитриевна

Специалист административно-

организационного отдела Ассоциации

СРО «Стройкорпорация»

Нагрудный знак «За заслуги»

саморегулирования в

строительстве

13 Петрунин Олег

Алексеевич

Специалист административно-

организационного отдела Ассоциации

СРО «Стройкорпорация»

Нагрудный знак «За заслуги»

саморегулирования в

строительстве

14 Коршик Елена

Николаевна

Начальник юридического отдела

Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

Нагрудный знак «За заслуги»

саморегулирования в

строительстве

15 Ковригин

Валерий

Директор по строительству ООО

«Кемберлит»

Нагрудный знак «За заслуги»

саморегулирования в

Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

3

Евгеньевич строительстве

16 Матвейко Игорь

Юрьевич

Председатель Московской областной

организации профсоюза работников

строительства и промышленности

строительных материалов РФ

Нагрудный знак «За заслуги»

саморегулирования в

строительстве

17 Крупенин Виктор

Николаевич

Системный администратор

Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

Благодарность Президента

18 Мотринец

Михаил

Васильевич

Генеральный директор ООО

«Специализированный застройщик

«Казачий Торговый Дом»

Благодарность Президента

19 Юсипов Ансар

Хабибович

Генеральный директор ООО «Эталон

СБ»

Благодарность Президента

      Количество членов Совета, проголосовавших:

     «ЗА» - 7, «ПРОТИВ» - 1, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -0.

      Решение принято БОЛЬШИНСВОМ КОЛИЧЕСТВОМ ГОЛОСОВ.

Председатель заседания                                                             В.А. Дидур

Секретарь заседания                                                                   И.Ю. Матвейко